Comune di COLONNELLA (Prov. di TERAMO)

vvvvvvv

DETERMINAZIbNE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 58 del 2 marzo 2011
UFFICIO AFFAR! GENERALI

OGGETTO: Convenzione Comune di Corropoli per trasporto disabili presso la struttura di
riabilitazione e cura — Liquidazione spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto:
¢ la determinazione n. 335 del 5 novembre 2010, del responsabile del servizio la quale, per i
motivi descritti nell’atto stesso, recita testualmente:
omissis
0 di impegnare, cosi come in effetti impegna, nel Cap. 1940 “Fondo regionali interventi assistenza domiciliare” del
cotrente bilancio 2019, e a favore del Comune di Corropoli, per le motivazioni descritte nelle deliberazioni in
argommento, la somma di € 1.600,00
omissis
+ il servizio svolto dal comune di Corropoli, cosi come previsto dalla convenzione, ossia:

¢ Trasporto disabili presso la struttura di riabilitazione e cura
Periodo: dicembre 2010 € 500,00
Totale € 500,00

+ la necessita di provvedere in merito;

+ gli artt.24 e 29 del Regolamento di Contabilita Comunale

+ gli artt. 107 e 109 del D.Igs 18 agosto 2000, n.267;

+ ’opportunita di adottare un provvedimento, cosi come previsto dell'art.107, comma 3, lett. d),
del D.lgs 18 agosto 2000, n.267 con il quale si liquida la cifra in argomento;

DISPONE

1)Ritenere la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento
nonché motivazione ai sensi dell'art.3 della legge 241/90 ¢, in conseguenza:

>

a) ai sensi degli artt.184, del D.Igs 18 agosto 2000, n.267, la liquidazione ed il pagamenio della
cifta di € 500,00 a favore del Comune di Corropoli, per rimborso spesa del servizio citato,

periodo: dicembre 2010, con detrazione er?QﬁO dall’impegno descritto.
aN
eV —

EL(

L’ISTRUTTORE
- Narcisi Michelino -

)3 RESPONSABILE DEL SETTORE
* I SINDACO

éq/ ﬁ;om ini -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell'art.151, comma 4, del D.1gs 18 agosto 2000, n.267,. APPONE
Il visto di regolaritd contabile ed ATTESTA la copertura ﬁnanziaria della spe ‘




PU]}BLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell'azione
amministrativa, & stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giomni consecutivi

dal.....9.5-MAR. 2011
0\ (_p(,l oy
/fo SPONSABILE DEL SERVIZIO
N =

3 )W /@ PP




